



PREZYDENT MIASTA LUBLIN

ul. Tomasza Zana 38, 20-601 Lublin, tel.: +48 81 466 2600, fax: +48 81 466 2601
ePUAP: /UMLublin/SkrytkaESP, www.um.lublin.eu

OŚ-OD-I.6220.143.2022

Lublin, 7.12.2022 r.

**Załącznik do decyzji Prezydenta Miasta Lublin znak: OŚ-OD-I.6220.143.2022
z dnia 7 grudnia 2022 r.**

Charakterystyka przedsięwzięcia

Przedsięwzięcie polegać będzie na realizacji punktu zbierania odpadów na działce o nr ewid. 1/153, przy ul. Ślusarskiej 7, obręb 13 – Hajdów, arkusz 9, w Lublinie, gmina miasto Lublin, powiat lubelski, województwo lubelskie.

Powierzchnia działki, na której planowane jest przedsięwzięcie wynosi 0,6231 ha, z czego około 625 m² wykorzystane będzie na punkt zbierania odpadów: utwardzony (tłuczniem – kruszywem) plac transportowy o powierzchni 535 m², na którym usytuowane będą cztery kontenery morskie magazynowe o pojemności 30 m³ każdy, oraz tereny zielone o powierzchni 90 m². Wjazd na teren inwestycji odbywać się będzie od strony zachodniej z ul. Ślusarskiej.

Teren działki inwestycyjnej jest przekształcony antropogenicznie, znajduje się tu obiekt budowlany wykorzystywany gospodarczo. Teren planowanego przedsięwzięcia jest uzbrojony w media – sieć energetyczną, wodociągową oraz kanalizację sanitarną.

Zgodnie z rozporządzeniem Ministra Klimatu z dnia 2 stycznia 2020 r. w sprawie katalogu odpadów (Dz. U. z 2020 r. poz. 10) w punkcie przewidziane są do zbierania następujące odpady:

- 02 01 03 – odpadowa masa roślinna,
- 02 03 80 – wyłoki, osady i inne odpady z przetwórstwa produktów roślinnych (z wyłączeniem 02 03 81),
- 02 03 04 – surowce i produkty nienadające się do spożycia i przetwórstwa,
- 02 06 01 – surowce i produkty nieprzydatne do spożycia oraz przetwórstwa,
- 16 03 80 – produkty spożywcze przeterminowane lub nieprzydatne do spożycia.

W ramach inwestycji przewidziane jest zbieranie odpadów innych niż niebezpieczne. Maksymalna łączna masa wszystkich rodzajów odpadów planowanych do zbierania, które będą magazynowane w okresie roku wyniesie 2 250 Mg.

Rozładunek/załadunek odpadów na terenie inwestycji prowadzony będzie ręcznie. Magazynowanie odpadów prowadzone będzie w sposób zapobiegający rozprzestrzenianiu (rozwieraniu) się odpadów poza miejsce, w których będą magazynowane oraz poza przeznaczone do tego celu zamykane pojemniki, kontenery jak również w sposób zabezpieczony przed przypadkowym mieszaniami selektywnie magazynowanych odpadów. Odpady planowane do zbierania na terenie inwestycji będą magazynowane selektywnie w szczelnych, zamykanych pojemnikach usytuowanych w kontenerach morskich posiadających szczelne podłoże. Odpady magazynowane będą w tych samych pojemnikach, w których zostaną odebrane od wytwórcy odpadów, nie będą przepakowywane na terenie przedmiotowej inwestycji.

Miejsce przeznaczone do magazynowania wszystkich odpadów planowanych do zbierania będzie wyposażone w utwardzoną powierzchnię, na której usytuowane będą



kontenery stalowe posiadające szczelne podłoże, w których usytuowane będą pojemniki wraz z odpadami.

Pojemniki będą otwierane i opróżniane dopiero w miejscu ostatecznego zagospodarowania odpadów. Odpady zbierane na terenie inwestycji magazynowane będą do momentu przygotowania partii transportowej, lecz nie dłużej niż 24 godziny, po czym przekazywane będą odpowiednim podmiotom posiadającym wymagane prawem zezwolenia na prowadzenie działalności w zakresie gospodarowania odpadami.

z up. Prezydenta Miasta Lublin
Dyrektor Wydziału Ochrony Środowiska

Marta Smal - Chudzik

(dokument w postaci elektronicznej podpisany
kwalifikowanym podpisem elektronicznym)